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MODEL INFORMATION

EAN 13
(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

(DI) Diametro (CM)
Peso (KG)

Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja

Ancho de la caja

Altura de la caja

8421661318105
11.5

15

2

7.6

0.05

Stainless Steel
Metals

12

42

43

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: P318100
Product Family: Bar

Colador gusanillo de acero
inoxidable de 4 patas

El colador de cocteles de Vollrath es una necesidad para
cualquier bar que prepare cocteles regularmente. Con
cuatro puntas fuertes, este colador de acero inoxidable
cabe en la parte superior de su coctelera y promete afios
de uso. Y el resorte es extraible para una limpieza
excepcionalmente facil. Gracias a su disefio Unico, podra
crear cocteles de mayor calidad y agregar un toque de
elegancia a su area de servicio

Features & Benefits

» La construccion de acero inoxidable de 18-8 grados
es duradera y duradera

o Cuatro puntas proporcionan estabilidad

« Elresorte extraible garantiza una limpieza facil y
eficiente

» Disefiado para colar cécteles después de ser agitado

Visit us at pujadas.es




